

Alueviestijä Kannelmäen seurakunnassa

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
07.11.2022 § 95
615/01.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus Srkn päättää, että Kannelmäen seurakunta ei ole mukana vakinaistamassa alueviestijää Huopalahden rovastikuntaan.

Käsittely Kokouksessa ei tehty vastaehdotusta. Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Taustaa

Alueviestijämallin käyttöönotto on liittynyt Rohkeasti yhdessä –ohjelmaan. Mallissa ennalta määritellyn alueen seurakunnat ovat palkanneet yhteisen työntekijän tekemään alueen ja sen seurakuntien viestintää yhteisten palveluiden tuella.

Alueviestijämalli sai vauhtia ns. TKM7-projektirahoituksesta. Ensimmäinen pilotti käynnistyi Itä-Helsingissä vuoden 2019 alussa neljän seurakunnan kesken. Itäiseen kantakaupunkiin saatiin alueviestijä maaliskuussa 2020. Kallion, Paavalin ja Tuomiokirkkoseurakunnan seurakunnilla tuli myös yhteinen alueviestijä.

Huopalahden rovastikunnat ovat osallistuneet alueviestijämallin määräaikaiseen kokeiluun vuonna 2022. Huopalahden rovastikunnan alueviestijä Marianne Junkkarinen on toiminut erityisesti Munkkiniemen seurakunnassa ja palaute hänen työstään on ollut myönteinen.

Työlainsäädäntö rajaa määräaikaisten ketjuttamista. Työn jatkaminen pilotoinnin jälkeen edellyttää työntekijän vakinaistamisen. Alueviestijämallin kokeilussa mukana olleiden seurakuntien vastuulla on nyt päättää, tahtovatko ne olla mukana vakinaistamassa oman alueensa alueviestijää.

Jos seurakunnat haluavat jatkaa alueviestijämallin kehittämistä, uuden ehdotuksen mukaan alueviestijän palkasta maksettaisiin jatkossa 40 % yhteisten palveluiden puolelta ja 60 % jyvitetäisiin osallistuvien seurakuntien kesken. Edelleen tässä mallissa työntekijän linjaesihenkilönä toimisi yhtymän viestintäpäällikkö, mutta päivittäiset operatiiviset tehtävät tulisivat seurakunnilta. Alueviestijän työstä suurin osa suuntautuu seurakuntiin ja alueelle.

Mikäli rovastikunnan alueella vain osa seurakunnista on kiinnostunut alueviestijän vakinaistamisesta, rovastikunnallinen jako voidaan purkaa ja alueviestijän työpanos jakaa yhteistä viestijää haluavien seurakuntien kesken. Jos alueviestijämalli halutaan vakinaistaa seurakunnalle, pitäisi tietää, millä ehdoilla seurakunta voisi myöhemmin irtaantua sopimuksesta ja mitä tämä merkitsisi muiden seurakuntien sitoumuksille.

Kannelmäen seurakunnalla on oma kokopäiväinen tiedottaja, Tiittu Paju. Hän on seurakuntamme verkkosivujen päätoimittaja. Tiittu koordinoi some-ryhmäämme sekä info-tv:n sisältöä. Hän tuottaa seurakuntamme sisältöä Kirkko Helsingissä yhteiseen käyttöön, Kirkko&kaupunki-lehteen ja tekee yhteistyötä niin rovastikunnan tiedotuksesta vastaavien kuin HSRKY Viestinnän kanssa. Tiittu Pajulla on

viestinnällisiä yhteistyökumppaneita erilaisissa kirkollisissa piireissä (KUA, Piplia-seura, Suomen Lähetysseura). Hän vastaa seurakunnan viestinnästä myös Kaarelan paikallislehden (Tanotorvi) kanssa.

Tiitun ja seurakuntamme muiden työntekijöiden yhdessä muodostama viestintäkapasiteetti kattaa nykyisellään seurakuntamme viestinnän tarpeet. Kannelmäen seurakunnan kannalta läntisten seurakuntien keskinäinen viestintä kehittyy työn käytännöllisten tarpeiden ja nykyisten työntekijäresurssien mukaisesti. Jaamme hyviä ideoita sisäisessä ja ulkoisessa viestinnässämme.

Alueviestijämalli ei ole tuonut merkittävää etua Kannelmäen seurakunnalle seurakuntarajat ylittävässä yhteistyössä. Siksi alueviestijän työpanokselle ei ole nyt tarvetta Kannelmäen seurakunnassa.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen

p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymän viestintä